香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不
發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔
任何責任。

VONGROUP LIMITED

黃河實業有限公 司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：318）

就收購和認購 CLAMAN GLOBAL LIMITED 股權

的須披露交易之完成日期的最新情況

本公告乃由黃河實業有限公司（「本公司」，及其附屬公司「本集團」）發出，向本公司股東（「股東」）

及潛在投資者提供本集團就收購和認購 Claman Global Limited（“ Claman”）股權的須披露交易之完成日期

的最新情況。

茲提述本公司日期分別為二零二零年十月二十二日和二零二零年十一月二十七日的公告（「公告」），內

容涉及收購 Claman 17.8％的股權和認購 Claman 20.2％的股權（「交易」）。

誠如該公告所述，交易之完成須待各自交易協議的交易方的所有先決條件獲達成或各自交易協議的交易方

可能書面協定的該等其他日期 ，據此，本公司與各自交易協議的交易方同意將交易的完成期限預定至二零

二一年六月十一日進行。

承董事會命

黃河實業有限公司

徐兆鴻

公司秘書

香港，二零二一年五月二十七日

於本公佈日期，董事會成員包括兩位執行董事，為黃達揚及徐斯平；以及三位獨立非執行董事，為馮嘉
強、林家禮及王文雅。

*   僅供識別